
HV Výtahy s.r.o.

montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a výtahů

 

SMLOUVA

o vykonávání servisních činností a služeb

dle § 1746 odst. 2 :ákona č. 89/2012 Sb., občanský :ákoník, ve :něnípozdějších předpisů (dálejen "smlouva/9, u:avřená

Objednatel:

Sídlo:

Příjemce:

Datová schránka:

IČ:

DIČ:

Císlo

banky:

účtu / kód

Zastoupen:

Ve věcech

technických

a realizačních:

E-mail pro zasílání

fakturace:

www

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

Datová schránka:

IČ:

DIČ:

Císlo

banky:

účtu / kód

me:i smluvními stranami

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 791/3, 700 00 Ostrava-Hrabůvka

Zs3brdz

00845451

C200845451

1520761/0100

Ing. Blankou Jaloviecovou, vedoucí odboru bytového a ostatního

hospodářství, na základě „Zásad pro zadávání veřejných zakázek

Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím

zřízených příspěvkových organizací, části |., čl. II, odst. 1.2“

www.ova'|ih.cz

HV Výtahy s.r.o.

Filípkova 1754/19, Kateřinky, 747 05 Opava

rbcddx3

62302418

CZ62302418

1841007359I0800

 

Filípkova 1754/19, Kateřinky, 747 05 Opava ID: SHV 2283101

Tel:_

E-mail:

www.hv-vytahy . cz



HV Výtahy s.r.o.

montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a výtahů

 

Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s.

Zastoupena: Ing. Markem Hruškou, jednatelem,MT:—

E-man ;

www www.hv-vytahy.cz

Z , _ v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka
apsana. 7799

dále jen „zhotovitel“

Článek ||.

Základní ustanovení

2.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku |. této smlouvy jsou v souladu se

skutečností a že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že má a po celou dobu platnosti a účinnosti této smlouvy bude mít

sjednánu pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu pokrývající škodu vzniklou porušením

povinností podle této smlouvy.

2.3. Objednavatel se zavazuje zajistit přístup kplošině pracovníkům zhotovitele k provedení

výkonů předmětu této smlouvy dle Čl. |||.

Článek |||.

Předmět smlouvy

3.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytnout objednateli služby

související se zajištěním komplexního a bezproblémového provozu, pravidelné

údržby, kontrolních a servisních prací, oprav, odstraňování poruch a další navazující

služby (dále také servisní činnosti) na souboru zařízení ve vlastnictví objednatele,

popsaných v čl. Ill odst. 3.3. této smlouvy, dle platných technických norem ČSN EN

81-41 a Nař. vlády 320/2017 Sb., popř. technických norem je nahrazujících a závazek

objednatele zaplatit za tuto servisní činnost sjednanou cenu. Rozsah servisní činnosti

je blíže specifikován v čl. III. odst. 3.2. a v čl. IV smlouvy.

3.2. Uzavřením této smlouvy se zhotovitel zavazuje poskytovat objednateli pravidelný servis

plošiny, tj. udržování plošiny ve funkčně a technicky vyhovujicim stavu podle veškerých

obecně závazných právních předpisů a technických norem, prováděním odborných

prohlídek (revizí), odborných zkoušek (revizí), pravidelnou údržbou, mazáním a opravami

plošiny včetně oprav po odborných prohlídkách (revizích), a objednatel se zavazuje

zhotoviteli za takto poskytnutý servis zaplatit níže sjednanou odměnu.

3.3. Smlouva se vztahuje na plošinu:

- 1 ks osobní hydraulická plošina, třída výtahu V||. — označení OHP 400l0,15-2/2-N; rok

výroby 2022; výrobní/zakázkové číslo PHV 2021 - 170 — 912 9220; umístění plošiny

Mitušova 1330/4, 700 30 Ostrava — Hrabůvka.

 

747 05 Opava ID: SHV 2283101

   

 

Filípkova 1754/ 19 Kateřin

www.hv-vytahy . cz



HV Výtahy s.r.o.

montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a výtahů

 

4.1.

4.2.

Článek IV.

Specifikace servisnich činnosti

V rámci paušální ceny sjednané včl. V. odst. 5.1. této smlouvy se zhotovitel zavazuje

poskytovat objednateli tyto servisní činností:

. Preventivní údržba je prováděna 2x ročně za účelem zajištění spolehlivosti a bezpečnosti

provozu plošiny a zahrnuje:

' mazání a doplnéni olejů dle mazacího plánu výrobce (při zhoršených klimatických

podmínkách je možno mazací plán upravit dle potřeby)

0 čištění stropu, klece plošiny a strojovny od provozních nečistot

o kontrolu nastavení a seřízení

Potřebný pomocný materiál, mazadla a čisticí prostředky jsou zahrnuty v ceně a jejich

likvidace je zajištěna v souladu se zákonem o ochraně životního prostředí.

. Odborné prohlídky (revize) plošiny vrozsahu normy ČSN EN 81-41 (v ceně odborné

prohlídky (revize) je doprava na tuto prohlídku (revizr) již zahrnuta)

. mazání plošiny podle mazacího plánu výrobce včetně mazacích prostředků

. stálá havarijní služba 24 hod. denně, 365 dni v roce

Zhotovitel má zajištěn nepřetržitý servis plošiny na tel._(Pohotovostní

opravy nahlášené dispečinku v pracovní době a po pracovní době zhotovitele budou

odstraněny vsouladu s odst. 4.5. a bude objednavateli účtována hodinová zúčtovací

sazba v souladu s článkem V. V případě trvání objednavatele na odstranění poruchy po

pracovní době zhotovitele bude objednavateli účtována hodinová zúčtovací sazba

v souladu s článkem V.)

. Poradenství — neprodleně seznámení pověřené osoby objednatele s výsledky odborných

a úředních zkoušek (revizí), návrhu zhotovitele na potřebnou opravu nebo modernizaci

zařízení k zajištění zlepšení bezpečnosti a spolehlivosti provozu, návrhy zlepšení technické

úrovně a provedeni. Zhotovitel se zavazuje včas informovat objednatele o všech

podstatných změnách v legislativě a normách přímo souvisejících s touto smlouvou.

Paušální cena dle čl. V. odst. 5.1. této smlouvy se nevztahuje na tyto práce:

. úpravy, které ke zvýšení bezpečnosti nařídí Státní úřad inspekce práce a |.T.|. —

Integrovaná technická inspekce spol. s r.o.

. odstranění následků havárie, poruch a závad zapříčiněných špatnou obsluhou nebo

násilným poškozením, nutnou výměnou prvků z důvodu provozuschopnosti,

opotřebovaných provozních dílů vlivem provozu zařízení, o jehož navrženém rozsahu bude

objednatel vždy seznámen před opravou

. čištění šachty plošiny

. odstranění běžných provozních poruch

Běžně provozní poruchy, které mohou být odstraněny seřízením (max. do 1 prac. hodiny),

případně výměnou drobných součástí plošiny, jsou firmou odstraněny vpracovní době

mimo paušální prohlídky (revize) a paušální ceny v pracovní době. Odstranění provozních

poruch, které nejsou prováděny vrámci paušálních prohlídek (revizí) jsou hrazeny nad

rámec této smlouvy.

. odborné zkoušky (revize)

. pozáruční a mimořádné opravy

. provedení modernizací a rekonstrukci plošiny

. opravy a převíjení el. motorů

 

Filípkova 1754/19, Kateřinky, 747 05 Opava ID: SHV 2283101

Tel:

E-m

www.hv-vytahy . cz

 

  

 



HV Výtahy s.r.o.

montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a výtahů

. dílenské práce, těžkou údržbu a materiál k tomu potřebný včetně výměny dílů za jiný typ

. samostatnou výměnu nosných orgánů plošiny a zatěžkávací zkoušky plošiny

. výměnu olejových náplní včetně materiálu

. Aktivace a údržba systému GSM:

Tato služba zahrnuje aktivaci a údržbu systému GSM instalovaného v kabině plošiny

zhotovitelem za účelem zabezpečení volání v případě poruchy plošiny nebo uvíznutí osob

v plošině v intervalech odpovídajících četnosti volání. Cena za tuto službu: 50,00Kč

bez DPH/měsíc.

Výše uvedená částka bude fakturována, pokud nebude dohodnuto jinak, každý měsíc,

počínaje dnem zahájení plnění této servisní smlouvy (viz datum uvedené na titulní straně).

Cena nezahrnuje případy, kdy dojde ke zneužítí této karty pro volání nesouvisející

s poruchou plošiny či vyproštěním osob.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

  

4.3. Objednatel se zavazuje:

. provozovat plošinu k účelu, pro který byla konstruována, a dodržovat platné normy

a vyhlášky

. zpřístupnit zařízení plošiny pracovníkům zhotovitele

4.4. Obsah a způsob prováděných prací

. , . , , „ „ „ v rámci paušálu

1. prawdelna prevent|vn| udrzba dle pozadavku CSN 1x za 1/2 roku

, , , , , v rámci paušálu

2. komplexní mazam dle mazaCIho planu 1x za 1/2 roku

Servisni úkony prováděné , v zajišťuje

3“ Provozovatelem (viz Příloha č. 2) dle pozadavku CSN provozovatel

4 “PW“? prom'dka (rev'ze) _ °° 6 dle požadavku ČSN v rámci paušálu
mešicu

5 vyprošťování osob v pracovní dny 0700 — 1500 hodin mimo paušál

6. vyprošťování osob mimo pracovní dobu 1500 — O700 hodin mimo paušál

7. opravy poruchové v pracovní dny 0700 — 1500 hodin mimo paušál

8 opravy pohotovostní mimo pracovní dobu 1500 — 0700 hodin mimo paušál

9 gípravy m|mozarucn| vyzadu1|C| nahradní v případě potřeby mimo paušál

10. opravy a čištění- vandalismus dle potřeby na zakázku

„., „ , „, , , „. , v rámci paušálu

11. olstení zarízení od provoznich neelstot dle potreby 1x za 1/2 roku

12. čištění šachty plošiny dle potřeby mimo paušál

výměna olejové náplně plošiny , , . , ,
13. (hydraulického agregátu) dle mazaCIho planu mimo pausal

14. dispečink 24 hodin denně v rámci paušálu

15. aktivace a údržba GSM brány dle požadavku CSN 50,-Kč/ měsíc

4.5. Nástup na opravu

Zhotovitel zavazuje nastoupit na opravu nejpozději do 4 hodin od nahlášení provozní

poruchy objednatelem v pracovní době za předpokladu, že mu bude objednatelem umožněn

přístup k servisovanému zařízení. V mimo pracovní dobu pak následného pracovního dne,

případně na základě požadavku objednatele do 6 hodin. Ve dnech pracovniho volna,

pracovniho klidu a svátků se opravy vyřizují v nejbližších pracovních dnech po nahlášení

opravy. Vše uvedené v tomto odstavci v souladu s článkem V., odst. 5.7.

Filip 05 Opava ID: SHV 2283101

Tel:

E-m

 

www.hv-vytahy . cz



HV Výtahy s.r.o.

montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a výtahů

 

 

   
  
 

 

    
 

4.6. Vyproštění osob - bude provedeno do 1 hodiny od nahlášení.

4.7. Zhotovitel se zavazuje:

. zajistit řádnou likvidaci demontovaných náhradních dílů, použitých olejů a maziv na vlastní

náklady a průběžně likvidovat veškerý odpad vzniklý při provádění servisních činností,

modernizacích a rekonstrukcích v souladu s platnou legislativou

Článek v.

Cena servisu

5.1. Cena za poskytnutou servisní činnost dle čl. IV. odst. 4.1. dle této smlouvy a za aktivaci

a údržbu GSM brány je stanovena paušálně, a to za měsíc a plošinu včástce, která je

uvedena v Kč níže v této smlouvě.

lhůty

„ typ zařizení - odborných

'39'' výrobničislo/rok výroby nosnost/rychlost/ prohlídek umistěnízařízení “"3 “€qu
CISI. . , .„ „ . , za 1 mesrc

stanlce/nastuplste (revrzr) v

měsících

Mitušová 1330/4
PHV21170-912 9220 OHP ’ „

1. /2022 400/0,15-2/2-N 6 700 30 Cstrava- 900,00 Kc

Hrabuvka

2. Aktivace a údržba GSM brány 50,00 Kč

Celkem bez DPH 950,00 Kč

DPH 21 % 199,50 Kč

Cena celkem s DPH 21 % 1 149,50 Kč

5.2. Daň z přidané hodnoty ceny předmětu smlouvy se řídí platným zákonem. Při změně zákona

o DPH se cena bude měnit v souladu s tímto zákonem.

5.3. Cena dle odst. 5.1. tohoto článku smlouvy bude fakturována půlročně a to do 10. dne po

skončení každého kalendářního pololetí. Cena za poměrnou část roku 2022 od doby

uzavření smlouvy bude vyfakturována do 31.12.2022.

5.4. Lhůta splatnosti faktury zhotovitele je 14 kalendářních dní po jejím prokazatelném doručení

druhé smluvní straně. Penále za neuhrazenou fakturu činí 0,015 % z dlužné částky za každý

den prodlení.

5.5. Smluvní strany se dohodly, že cena 1 hodiny práce v případě prací objednaných dle čl. IV.

odst. 4.2. této smlouvy bude činit 550,00Kčlpracovník není-li dále uvedeno jinak.

V případě nutnosti výjezdu vrámci servisního zásahu bude účtována doprava 12,-Kčlkm.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Zhotovitel není oprávněn účtovat objednateli dopravu za

vzdálenost delší, než je vzdálenost 2 místa sídla zhotovitele do místa plnění dle této smlouvy

a zpět.

5.6. V případě prodlení platby 0 více než 30 dnů, zhotovitel písemně upozorní objednatele na

tuto skutečnost. Pokud prodlení platby přesáhne 45 dnů, je zhotovitel oprávněn pozastavit

služby předmětu smlouvy až do splnění pohledávky. Upozornění od zhotovitele obdrží

objednatel nejméně 5 dnů před měsícem pozastavení těchto služeb.

 

 

Filípkova 1754/19 Kateřin

www.hv-vytahy . cz

747 05 Opava ID: SHV 2283101

  

 

  



HV Výtahy s.r.o.

montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a výtahů

 

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

5.12.

5.13.

5.14.

5.15.

5.16.

Při vyžádání objednatelem opravy poruchy, či asistence při inspekčních prohlídkách

(revizích) v pracovní době zhotovitele (Po - Pá, od 700-1500 hodin), bude objednateli práce

fakturována vzákladní hodinové sazbě 550,00 Kč bez DPH + doprava na servisní zásah

12,-Kč/km. V případě trvání objednatele na odstranění poruchy mimo pracovní dobu

zhotovitele (Po - Pá, od 1500-700 hodin, So, Ne, svátky), bude objednateli práce fakturována

vzákladní v hodinové sazbě 650,00 Kč bez DPH + doprava na servisní zásah 12,-Kč/km.

K částce bude připočteno DPH dle platného zákona. Fakturace bude provedena do 10. dne

po opravě nebo prohlídce (revizi) a splatnost faktury-daňového dokladu je 14 kalendářních

dní po jejím prokazatelném doručení druhé smluvní straně.

Vyproštění osob z kabiny plošiny v pracovní době zhotovitele (Po - Pá, od 0700-1500 hodin),

bude objednateli fakturováno částkou 550,00Kč bez DPH / zásah. Doprava na vyproštění

12,-Kč/km. Vyproštění osob z kabiny plošiny po pracovní době zhotovitele (Po - Pá, od 1500-

0700 hodin, So, Ne, svátky) bude objednateli fakturováno 750,-Kč bez DPH / zásah. V ceně

zásahu není zahrnuta doprava. Doprava na vyproštění 12,-Kč/km. Fakturace bude

provedena do 10. dne po provedení vyprošťovacího zásahu a splatnost faktury-daňového

dokladu je 14 kalendářních dní po jejím prokazatelném doručení druhé smluvní straně.

Použitý materiál na opravu obstará zhotovitel za ceny v místě a čase obvyklé nebo nižší,

zhotovitel není oprávněn účtovat objednateli hodnotu dodaného materiálu za cenu vyšší než

v místě a čase obvyklou. Nabídková cena za dodávku materiálu bude před zahájením prací

odsouhlasena technikem pověřeným správou příslušného objektu.

Zhotovitel nepřejímá žádnou odpovědnost za bezpečnost provozu a jakékoliv škody, které

vznikly objednateli, nebo třetí osobě, důsledkem pozastavení těchto služeb, nebo

odstoupením od smlouvy zhotovitelem.

Po uhrazení všech prodlených plateb objednatelem ve vazbě na odst. 5.6. automaticky

provede ověřovací odbornou prohlídku (revizi) plošiny. Tato služba bude zhotovitelem

účtována a objednatelem uhrazena nad rámec této smlouvy. Zhotovitel následně obnoví

plnění výkonů předmětu této smlouvy.

Zhotoviteli dle této smlouvy vzniká nárok na náhradu nákladů za zmařený výjezd

pohotovostního mechanika a je oprávněn tyto náklady objednateli účtovat v případě

prokazatelného záznamu nahlášení závady.

Smluvní strany se dohodly na úpravě ceny za objednané služby v případě zavedení nových

technických předpisů o provozu a údržbě vyhrazených zdvihacích zařízení po vzájemné

dohodě písemným dodatkem k této smlouvě.

Zhotovitel je oprávněn jednostranně upravit cenu dle odst. 5.1. tohoto článku smlouvy

o oficiální index inflace za rok minulý na základě údajů o inflaci průměrného ročního indexu

spotřebitelských cen dle ČSÚ nejvýše však ve výši 3 %. Vyšší než 3 % navýšení ceny

z důvodu růstu inflace lze pouze po vzájemné dohodě smluvních stran písemným dodatkem

ktéto smlouvě. Takto změněná cena bude platná od následujícího měsíce po oficiálním

zveřejnění indexu inflace Českým statickým úřadem.

Zhotovitel může po dohodě s objednatelem navýšit paušální cenu za poskytnutý servis

plošiny z důvodu neúměrného růstu nákladů jako mzdových (minimální zaručená mzda),

az této příčiny ke zvýšení nákladů na mzdu a související odvody, cen materiálů

a komponent, nákladů na energie a dále k zajištění vytvoření konkurenceschopných

pracovních podmínek aprostředí pro výkon práce našich zaměstnanců sohledem na

zajištění vybavení a osobních prostředků zajišťujících jejich bezpečnost a vzdělávání

azajištění nepřetržité služby jako nonstop linka a pohotovostní služby vdobu jakou

potřebuje zákazník a také abyste se cítili jistě a bezpečně a to pouze po vzájemné dohodě

písemným dodatkem k této smlouvě.

Zhotovitel odpovídá za řádně a včasně plnění závazků vyplývajících ztéto smlouvy.

V případě prokazatelného překročení doby nástupu zhotovitele na vyproštění osoby nebo

odstranění funkční závady se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit jednorázovou smluvní

pokutu ve výši 500,-Kč. Zaplacením smluvní pokuty se zhotovitel nezprošťuje odpovědnosti

 

Filípkova 1754/19, Kateřinky, 747 05 Opava ID: SHV 2283101

Tel:

E-m

www.hv-vytahy . cz

  

  

 



HV Výtahy s.r.o.

montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a výtahů

 

za škodu. Splatnost a platební podmínky smluvních pokut se řídí splatností faktur v této

smlouvě smluvními stranami dohodnutých.

Článek VI.

Trvání smlouvy

6.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět písemnou výpovědí

kteroukoliv ze smluvních stran s šestiměsíční výpovědní dobou, která začíná běžet od

prvního dne kalendářního měsíce následujícího po dni doručení druhé smluvní stráně.

6.2. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy:

ov případě, že zjistí zásahy jiných osob na servisovaném zařízení (např. zásah do el.

rozvaděče, plošiny atd.)

. zjistí-li při provádění sjednaného předmětu plnění nutnost provedení prácí bezpečnostního

charakteru, jejichž provedení objednatel odmítne. V tomto případě zhotovitel neodpovídá

za další bezpečnost zařízení

ozjistí-li, že došlo ke změně druhu a účelu způsobu používání zařízení bez předchozího

projednání této skutečnosti se zhotovitelem

. při prodlení objednatele s platbou delší než 30 dnů od data splatnosti.

6.3. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy:

ovpřípadě, kdy zhotovitel závažným způsobem poruší smluvní podmínky. Za závažné

porušení smluvních podmínek se považuje zejména:

a) opakované (tj. nejméně 2x) neprovedení některé ze servisních činností zahrnutých

do paušální ceny,

b) opakované nezahájení opravy výtahu u vyproštění osob v sjednané době dle této

smlouvy,

0) opakované (tj. nejméně 2x) neprovedení úkonu či úkonů nezahrnutých do paušální

ceny,

d) opakované (tj. nejméně 2x) porušení jiné povinnosti zhotovitele.

. v případě změny účelu a způsobu používání plošiny.

. v důsledku změny vlastnických vztahů k plošině.

6.4. Obě smluvní strany se zavazují, že důvody odstoupení od smlouvy předem projednají.

Odstoupení od smlouvy je účinné prvního dne měsíce následujícího po doručení písemného

oznámení o odstoupení.

Článek VII.

Záruční podmínky

7.1 Zhotovitel odpovídá za řádné a včasně plnění závazků, vyplývajících z této smlouvy.

7.2. Objednatel má právo na odstranění vad, nebo úhradu prokazatelných sankcí, udělených mu

ze strany státního odborného dozoru v důsledku porušení smluvních povinností zhotovitele.

 

Filípkova 1754/19, Kateřinky, 747 05 Opava ID: SHV 2283101

Tel:

E-m

www.hv-vytahy . cz

 

  

 



HV Výtahy s.r.o.

montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a výtahů

 

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.7.

8.8.

8.9.

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu nebo ekonomické ztráty jemu způsobené třetí

osobou nebo vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje taková vnější okolnost, kterou zhotovitel

nemohl odvrátit nebo překonat, ani ji v době vzniku závazku předvídat.

Odpovědnost zhotovitele za způsobenou škodu při plnění předmětu smlouvy je krytá

pojištěním.

Vpřípadě dodání náhradního dílu bude zhotovitelem poskytnuta záruka na jeho funkci

12 měsíců.

Na provedené práce bude zhotovitelem poskytnuta záruka 6 měsíců.

Záruka se nevztahuje na:

. závady nebo škody způsobené běžným opotřebením nebo vandalismem,

. vady způsobené nedovoleným užíváním plošiny, úmyslným poškozením (vandalismem) či

zcizením částí zařízení, závady způsobené živelnými událostmi, abnormálně vysokými

teplotami, vlhkostí, el. přepětím, úderem blesku nebo jinými případy vyšší moci,

. případy, že zhotovitel prokazatelně zjistí, že do zařízení, které bylo předmětem opravy

zasahovala jiná osoba než pověření pracovníci zhotovitele,

. výměnu součástí s ukončenou dobou jejich životnosti nebo v důsledku jejich normálního

opotřebení.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti vtéto smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními § 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane

neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit

takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této

smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv spory vzniklé z této smlouvy o dílo a v souvislosti

s ní budou řešit přednostně vzájemnou dohodou.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží

zhotovitel a tři objednatel.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Výpisy z obchodního rejstříku nebo obdobné evidence obou smluvních stran

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem

souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravě a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek což stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V případě, že existuje zákonná povinnost zveřejnění, nabývá smlouva účinnosti

zveřejněním smlouvy v centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

 

 

Filípkova 1754/19 Kateřin 747 05 Opava ID: SHV 2283101

 



HV VYTAHY

HV Výtahy s.r.o.

montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a výtahů

 

Podpisy obou smluvních stran následují

V Ostravě dne ................... V Opavě dne ...................

Ing. Blanka Jaloviecová Ing. Marek Hruška

vedoucí odboru bytového jednatel

a ostatního hospodářství

 

za objednatele zazhotowtele

SMO, MOb Ostrava-Jih HV Výtahy s.r.o.

Filípkova 1754/19, Kateřinky, 747 05 Opava ID: SHV 2283101

  

Tel:

E-m

www.hv-vytahy . cz



HV Výtahy s.r.o.

montáž, servis a modernizace zdvihacích zařízení a výtahů

 

Příloha č. 1

1ll|rDu wph uln'Luuule pul-pul “H...-law.“ mud rum-mr uu- an: aura v 15.3mm. hl"l|l||l.ď.l'xul 'HJthflFsL-lk'uu

Virpis

z ebchodnihn rejEE'ilcu. vedeného

Kraj alef-“m :euclerr' u' Data—tě

oddíl-33102313 r_ťg'šl
 

Datum vzniku a zápisu: 3D. le|:lna 1.995
 

 

 

 

 

Spiaevá značka: C ?Tšl'šll vedená u Hraj ake-he aeuclu 'u' Dctrave'

Úbchnclní firma: H'v' Vf.-tahy arci.

Sídlo: =ilipkeva LF'šia'L'šl'. Kateřinky. 7-1? CIE Opava

Iclentililtační čísle: 6-23 D2 413

Iil'rá1..I ní forma: Společnost 5 ruc enírr' emezen'j'rr'
 

Před met podnikání:

"."ý'rc-ba. obchod a Služby neuvedene “u pFI'lcuha-ch '_ až 3 živneatenzkehcn zakona

Hentai. úpravy. revize a zheušky zdvihacích zařízení
 

Statutární orgán:

Jednatel:

mana l—FlLJŠ-iš..

Den vzniku funkce: 30. dub-na EIZ-12
 

   

 

Perlu atel:

LU MÁŠ MMDERLA. cla

Den vzniku funkce: .1. čen-na 2D 1.5

Způsob jednání: Slade-Enos: zastupuje kažcl fr z iednatelů aamcnctazne'.
 

   

Společníci:

Společník: |'.-1.-='.FtEl( l—E'LJŠ-QA. clat. nar.

 

Podíl: lmfklaci: 5'. CIDE-.- {E

Splaceno: LUB-%

Dbcheclní pedil: 5'. “-1:

Druh podílu: zakladníc'. l

Společník: LU HAS MAN! LA. cla'.. nar

 

 

  

 

 

Podíl: IMikl-Em: 3-19 CIDD.- {E

Splaceno: LBC-%

Dbche—dní peclil: ig ú-1:

Druh pcndílu: základními. 2

Základní kapitál: LEIC- COD: Kč

Baletní akumčneeti:

 

 

Obchodní Lerperace se pedh'clila zakonu jako celku pes.?up-ern pe—clle E; 77? cnclst.

'5 zakona E. QUE-012 Sh.. :: ehchedních apelečn eatech a družat—Jech.
 

Údaje plan-Ie keclni: 29. září 2022 03:53 LI'J.

 

Filipkova 1754/19 Kateřin 747 05 Opava ID: SHV 2283101

  www.hv-vytahy . cz

-10-


